
2021 年 7 ⽉ 2 ⽇ 

エンゼルフォレスト伊⾖熱川ご所有者様 各位

株式会社エンゼルフォレストリゾートドゥーエ 

（管理代⾏）株式会社 伊⾖急ハウジング 

伊⾖熱川別荘地管理事務所 

 ℡ 0557-22-2875

   伊⾖熱川別荘地 夏季レジャープールの営業中⽌について 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社業務に関しまして格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本別荘地では 7 ⽉中旬から 8 ⽉中旬までの期間において夏季レジャープー

ルの開催をしておりましたが、昨年に引き続き、新型コロナウィルス感染症拡⼤防⽌

に万全を期すため、本年の営業も中⽌とさせて頂きます。 

本プールの利⽤を楽しみにされていたお客様には⼤変申し訳ございませんが、何卒

ご理解頂けますよう宜しくお願い申し上げます。 

施設の利⽤制限や安全対策などを検討致しましたが、本プールでは新型コロナウィル

ス感染リスクを排除することが困難であること、また、本別荘地に来荘のお客様やご

定住者様ならびに現場管理スタッフの健康と安全を考慮し、⾮常に残念ではございま

すが、営業中⽌とさせて頂きました。 

敬 具 


